关于组织申报2016年度上海市新能源汽车专项资金项目的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/94603.html
来源：上海市经济和信息化委员会

关于组织申报2016年度上海市新能源汽车专项资金项目的通知

各有关单位：

 为贯彻国家新能源汽车发展战略，落实《中国制造2025》（国发〔2015〕28号）和《关于加快新能源汽车推广应用
的指导意见》（国办发〔2014〕35号）要求，进一步推动本市新能源汽车产业发展和推广应用，根据相关专项资金管
理办法，现就组织申报2016年度上海市新能源汽车专项资金项目的有关事项通知如下：

 一、支持重点

 支持新能源整车、关键零部件及系统的研发和产业化，促进新技术的突破和应用；支持新能源整车和充换电设施的
新型商业模式，实现规模化运营；支持相关平台建设，健全和完善产业链（见附件1）。引导企业以多种形式发展新
技术、新产业、新模式、新业态，加快创新驱动和转型升级。

 二、申报条件

 项目申报应当符合以下条件：

 （一）在本市依法设立的具有独立法人资格的企事业单位；

 （二）法人治理结构完善，财务管理制度健全，信用良好；

 （三）具有较强的技术研发、资金筹措和项目实施能力，拥有项目实施所需的知识产权，项目方案合理可行；

 （四）所申报项目为在建或待建项目，在本市行政区域内实施，实施期限一般不超过三年。

 三、申报材料

 项目申报单位需填报2016年度上海市新能源汽车专项资金项目申请表，并提交项目可行性报告和相关附件材料（见
附件2）。

 四、申报办法

 采取书面申报的方式。

 项目申报单位填写申报材料后打印装订两套，签字盖章后于申报时间内报送。纸质申报材料需现场提交，不接受快
递、邮寄等方式。

 五、申报日期

 申报日期为2016年6月20日至7月8日。

 六、项目评选

 按照公正、公平的原则，组织有关专家对项目进行评选，择优支持。

 七、联系方式

 材料送达地址：上海市新能源汽车推进领导小组办公室（威海路511号1705室）

 联系人：郭磊；电话：52980666转17

 附件：1. 2016年度上海市新能源汽车专项资金项目指南

                                                  页面 1 / 2

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2016/06/201606171253_60761900.doc

关于组织申报2016年度上海市新能源汽车专项资金项目的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/94603.html
来源：上海市经济和信息化委员会

 2. 2016年度上海市新能源汽车专项资金项目申请表

上海市经济和信息化委员会

上海市新能源汽车推进领导小组办公室

2016年6月13日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/94603.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2016/06/201606171253_63796100.doc
http://www.china-nengyuan.com/news/94603.html
http://www.tcpdf.org